Blutspenden bis zum 21.10.2025

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

S a 18102025h Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
10:00-15:00 Uhr Friedrichstr. 133

Dortmund 44137 - Mitte
18.10.2025 Pop-up-Blutspende @Thier-Galerie Dortmund, @Thier-
S a. 10:00-15:00 Uhr Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
18.10.2025 Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
S a 10:00-15:00 Uhr @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern

S a 18'10'2025; DRK-Blutspendezentrum Essen
11:00-16:00 Uhr Kettwiger Str. 5

Recklinghausen 45657 - Recklinghausen

S a 18.10.2025 Gesund im Vest - Ruhrfestspielhaus, haus

13:00-17:00 Uhr Otto-Burrmeister-Allee 1

Minster 48143 - Altstadt
18.10.2025 .
a City-Blut-Spende
11:00-17:00 Uhr

Klarissengasse 9

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

S a 18102025h Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
IBOGHLEHED Bl Friedrich-Ebert-Platz 2

Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld
18.10.2025 . . . .
a Pop-up-Blutspende @ Trier Galerie, @Trier-Galerie
11:00-16:00 Uhr )
FleischstralRe 62

Wittlich 54516 - Wittlich

S a 18.10.2025 Globus Baumarkt, Baumarkt

12:00-16:00 Uhr Romerstrale 53



18.10.2025
10:00-15:00 Uhr

18.10.2025
11:00-16:00 Uhr

18.10.2025
11:00-16:00 Uhr

19.10.2025
11:00-15:00 Uhr

19.10.2025
09:30-13:30 Uhr

19.10.2025
13:00-18:00 Uhr

19.10.2025
11:00-15:00 Uhr

19.10.2025
08:30-12:30 Uhr

19.10.2025
10:00-16:00 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
17:00-20:00 Uhr

Siegen 57072 - Siegen

Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-
Galerie Siegen

Am Bahnhof 40

Neunkirchen 66538 - Neunkirchen
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz 1

Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte
Pop-up Blutspende @Rhein-Galerie, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4

Dortmund 44137 - Mitte
Evang. Gemeindehaus, St. Nicolai
Kreuzstr. 66 a

Linen 44532 - Lunen
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1a

Herten 45699 - Herten
McDonald’s
Resser Weg 26

Marl 45768 - Polsum
Treffpunkt St. Bartholoméaus
Im Breil 10

Sonsbeck 47665 - Sonsbeck
Kastell
Herrenstr. 2

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Lubbecke 32312 - Alswede
Ev. Gemeindehaus
Hedemer StralRe 65

Minden 32429 - Haddenhausen
Ev. Gemeindehaus
Biemker Str. 23



Mo
Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Mo

Petershagen 32469 - Friedewalde
20.10.2025 J

16:00-20:00 Uhr

Ev. Gemeindehaus
Am Denkmal 4

Halle (Westf.) 33790 - Halle
DRK-Zentrum Henry-Dunant-Haus

20.10.2025

15:30-19:30 Uhr BismarckstralRe 1

Beverungen 37688 - Wirgassen

20.10.2025

Ehemalige Grundschule
17:00-20:00 Uhr

Michaelstr. 5

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

20.10.2025
13:00-18:00 Uhr

Disseldorf 40472 - Unterrath
20.10.2025 Kath. Pfarrheim St.Maria unter dem Kreuze, dem

15:00-19:30 Uhr Kreuze
Kirtenstr. 160

Ratingen 40885 - Breitscheid

20.10.2025 DRK-Blutspendestation

14:00-20:00 Uhr Linneper Weg 1

Nettetal 41334 - Kaldenkirchen
Stadt.Realschule Nettetal
Eingang Buschstr. 28

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Neuss 41469 - Derikum
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
20.10.2025 Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
14:00-19:00 Uhr @Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

20.10.2025
11:00-17:00 Uhr

Essen 45326 - Altenessen-Sid
Stauder Brauerei -Mobil-
Stauderstr. 88

20.10.2025
15:00-19:00 Uhr



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

20.10.2025
15:00-19:30 Uhr

20.10.2025
16:00-19:30 Uhr

20.10.2025
12:00-18:00 Uhr

20.10.2025
08:00-15:00 Uhr

20.10.2025
16:00-20:30 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
16:30-20:30 Uhr

20.10.2025
15:00-19:30 Uhr

20.10.2025
11:30-19:00 Uhr

20.10.2025
15:30-19:30 Uhr

20.10.2025
16:00-19:00 Uhr

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum
Werksstr. 31-33

Wesel 46485 - Wesel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Ochtrup 48607 - Ochtrup
DRK-Geschéftsstelle
Gausebrink 63

Gescher 48712 - Hochmoor
GV Hand in Hand
Schulstr. 1

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Wesseling 50389 - Wesseling
Pfarrzentrum "St.Germanus"
Bonner Str. 1

Koln 50667 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Reichshof 51580 - Wildbergerhiitte
GGS Regenbogenschule, Wildbergerhiitte
SchulstraRe 13

Herzogenrath 52134 - Kohlscheid
Derby Arena (Eventsaal) Kohlscheid, Kohlscheid
Kaiserstr. 96



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Mo
Mo

20.10.2025
15:30-19:30 Uhr

20.10.2025
17:00-20:00 Uhr

20.10.2025
17:00-20:30 Uhr

20.10.2025
16:00-19:00 Uhr

20.10.2025
17:30-20:30 Uhr

20.10.2025
16:30-19:30 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
17:30-20:30 Uhr

20.10.2025
16:30-19:30 Uhr

20.10.2025
13:00-18:00 Uhr

20.10.2025
16:30-19:30 Uhr

Bonn 53229 - Vilich-Mildorf
Mihlenbachhalle
Wilfried-Hatzfeld-Str. 2

Euskirchen 53881 - Kuchenheim
St. Sebastianus-Schitzenhalle
Kuchenheimer Str.220

Preist 54664 - Preist
Keltenhalle
SchulstralRe

Bad Kreuznach 55543 - Bad Kreuznach
Blutspendezentrale
Burgweg 5 - 7

Sienhachenbach 55758 - Sienhachenbach
Gemeindehaus
Hauptstr. 4

Groffmaischeid 56276 - GroBmaischeid
Kath. Pfarrheim
Von-Walderdorff-StralRe 1

Rhens 56321 - Rhens
Kaisersaal
Bahnhofstrafe 11

Winningen 56333 - Winningen
August-Horch-Halle
Uhlenweg 1

Glllesheim 56593 - Horhausen
Raiffeisenhalle
SteinstralRe 3

Siegen 57072 - Siegen

Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-

Galerie Siegen
Am Bahnhof 40

Freudenberg 57258 - Freudenberg
Technikmuseum
Olper Stral3e 5



20.10.2025
16:30-20:30 Uhr

20.10.2025
12:30-18:00 Uhr

20.10.2025
08:30-13:00 Uhr

20.10.2025
16:30-20:30 Uhr

20.10.2025
15:00-20:00 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
16:00-20:00 Uhr

20.10.2025
11:00-16:00 Uhr

21.10.2025
11:00-15:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:30-20:00 Uhr

Lennestadt 57368 - Elspe
Schitzenhalle
St. Jacobus-Str. 7

Hagen 58095 - Hagen
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Lidenscheid 58509 - Lidenscheid
Kreishaus Liudenscheid
Heedfelder Str. 45

Ascheberg 59387 - Herbern
Auferstehungskirche Herbern
Ostlandstral3e 9a

Bad Sassendorf 59505 - Bad Sassendorf
Tagungs-und Kongresszentrum
Eichendorffstr. 2

Eppelborn 66571 - Eppelborn-Bubach-Calmesweiler
Hirschberghalle, Bubach-Calmesweiler
St. Martinstr. 23

Marpingen 66646 - Marpingen-Urexweiler
Mehrzweckhalle, Urexweiler
Im Brihl 2

Kaiserslautern 67663 - Einsiedlerhof
IKEA, Parkplatz
Opelkreisel 3

Horn-Bad Meinberg 32805 - Bad Meinberg
Yoga Vidya Bad Meinberg
Yogaweg 7

Bielefeld 33719 - Heepen
DRK-Zentrum
Ruggesiek 21

Borgentreich 34434 - Buhne
Alsterhalle
Griner Weg 14



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

21.10.2025
14:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

21.10.2025
14:00-19:00 Uhr

21.10.2025
10:30-15:00 Uhr

21.10.2025
11:00-17:00 Uhr

21.10.2025
15:00-19:00 Uhr

21.10.2025
13:00-17:30 Uhr

21.10.2025
15:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41063 - Ménchengladbach
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Haan 42781 - Gruiten
Birgersaal
Pastor-Vomel-Str. 28a

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende @Thier-Galerie Dortmund, @ Thier-

Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,
@Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44801 - Querenburg
Ruhr-Universitat, MENSA
Universitatsstr. 150

Essen 45127 - Stadtkern
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim an der Ruhr 45472 - Heissen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Voerde 46562 - Voerde (Niederrhein)
Vor dem Rathaus
Rathausplatz 20

Rheinberg 47495 - Rheinberg
Kath. Pfarrheim
Kirchplatz 7



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
12:00-18:00 Uhr

21.10.2025
08:00-15:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:30 Uhr

21.10.2025
16:30-20:30 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
15:30-19:30 Uhr

21.10.2025
11:30-19:00 Uhr

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
15:00-19:30 Uhr

21.10.2025
16:30-20:00 Uhr

Munster 48143 - Altstadt
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151 - Mecklenbeck
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Ochtrup 48607 - Ochtrup
DRK-Geschaftsstelle
Gausebrink 63

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Tecklenburg 49545 - Tecklenburg
Gesamtschule Tecklenburg
Howestraf3chen 18

Bergheim 50129 - Oberaul3em
Birgerhaus
Zur Ville 1

Koln 50667 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1)
Rot-Kreuz-StralRe 1

Marienheide 51709 - Marienheide
Gesamtschule
Pestalozzistr.7

Diren 52353 - Arnoldsweiler
Hubert-Schiffer-Halle, des ATV Arnoldsweiler
Ellener Str. 80



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:30-20:00 Uhr

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

21.10.2025
17:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

21.10.2025
17:00-20:00 Uhr

21.10.2025
13:00-18:00 Uhr

21.10.2025
15:00-19:00 Uhr

21.10.2025
17:00-20:00 Uhr

21.10.2025
16:30-19:30 Uhr

21.10.2025
11:00-19:00 Uhr

Waldfeucht 52525 - Haaren

Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt-

u. Realschule, dann Sekundar.)
Haarener Str. 183

Bornheim 53332 - Bornheim
Alexander-von-Humboldt Gymnasium
Adenauerallee 50

Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld
Pop-up-Blutspende @ Trier Galerie, @Trier-Galerie
FleischstralRe 62

Bassenheim 56620 - Bassenheim
Karmelenberghalle
Koblenzer Stral3e 51

Urmitz 56220 - Urmitz
Peter-Haring-Halle
Kaltenengerser Str. 5

Traben-Trarbach 56841 - Traben
Loretta Halle
Neue RathausstralRe 18

Siegen 57072 - Siegen

Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-
Galerie Siegen

Am Bahnhof 40

Siegen 57078 - Geisweid
Ev.-Ref.Kirchengemeinde, Klafeld
Koomansstr. 8

Wilnsdorf 57234 - Wilden
Ev. Kirchengemeinde
Am Hilchenbach 1

Freudenberg 57258 - Freudenberg
Technikmuseum
Olper Stral3e 5

Hagen 58097 - Boele
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di

21.10.2025
16:00-19:30 Uhr

21.10.2025
16:30-19:30 Uhr

21.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Breckerfeld 58339 - Zurstralle
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Iserlohn 58640 - Kalthof
Jakobuskirche
Leckingser Str. 175

Oelde 59302 - Oelde
DRK-Haus
Poststr. 21



