## Blutspenden bis zum 21.10.2025

-		
Sa	18.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	18.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende @Thier-Galerie Dortmund, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	18.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Sa	18.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Sa	18.10.2025 13:00-17:00 Uhr	Recklinghausen 45657 - Recklinghausen Gesund im Vest - Ruhrfestspielhaus, haus Otto-Burrmeister-Allee 1
Sa	18.10.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	18.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	18.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld Pop-up-Blutspende @ Trier Galerie, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	18.10.2025 12:00-16:00 Uhr	Wittlich 54516 - Wittlich Globus Baumarkt, Baumarkt Römerstraße 53

Sa	18.10.2025 10:00-15:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Sa	18.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Neunkirchen Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz 1
Sa	18.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Ludwigshafen am Rhein 67061 - Mitte Pop-up Blutspende @Rhein-Galerie, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4
So	19.10.2025 11:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Evang. Gemeindehaus, St. Nicolai Kreuzstr. 66 a
So	19.10.2025 09:30-13:30 Uhr	Lünen 44532 - Lünen  DRK-Zentrum  Spormeckerplatz 1a
So	19.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Herten 45699 - Herten McDonald's Resser Weg 26
So	19.10.2025 11:00-15:00 Uhr	Marl 45768 - Polsum Treffpunkt St. Bartholomäus Im Breil 10
So	19.10.2025 08:30-12:30 Uhr	Sonsbeck 47665 - Sonsbeck Kastell Herrenstr. 2
So	19.10.2025 10:00-16:00 Uhr	Hagen 58097 - Boele Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Lübbecke 32312 - Alswede</b> Ev. Gemeindehaus Hedemer Straße 65
Мо	20.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Minden 32429 - Haddenhausen Ev. Gemeindehaus Biemker Str. 23

Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Friedewalde Ev. Gemeindehaus Am Denkmal 4
Мо	20.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Halle (Westf.) 33790 - Halle  DRK-Zentrum Henry-Dunant-Haus  Bismarckstraße 1
Мо	20.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Beverungen 37688 - Würgassen Ehemalige Grundschule Michaelstr. 5
Мо	20.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Мо	20.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Düsseldorf 40472 - Unterrath  Kath. Pfarrheim St.Maria unter dem Kreuze, dem  Kreuze  Kürtenstr. 160
Мо	20.10.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Nettetal 41334 - Kaldenkirchen Städt.Realschule Nettetal Eingang Buschstr. 28
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Neuss 41469 - Derikum Haus Derikum Ruhrstr. 45
Мо	20.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Мо	20.10.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Мо	20.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Essen 45326 - Altenessen-Süd Stauder Brauerei -Mobil- Stauderstr. 88

Мо	20.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Hattingen 45527 - Welper LWL-Museum Werksstr. 31-33
Mo	20.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Wesel  DRK-Zentrum Niederrhein  Handwerkerstr. 3
Мо	20.10.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Mo	20.10.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 - Mecklenbeck  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Mo	20.10.2025 16:00-20:30 Uhr	Ochtrup 48607 - Ochtrup DRK-Geschäftsstelle Gausebrink 63
Mo	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Gescher 48712 - Hochmoor GV Hand in Hand Schulstr. 1
Мо	20.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Rosendahl 48720 - Holtwick Nikolaus Grundschule Schulweg 24
Mo	20.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Wesseling 50389 - Wesseling Pfarrzentrum "St.Germanus" Bonner Str. 1
Мо	20.10.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Mo	20.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Reichshof 51580 - Wildbergerhütte GGS Regenbogenschule, Wildbergerhütte Schulstraße 13
Mo	20.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Herzogenrath 52134 - Kohlscheid Derby Arena (Eventsaal) Kohlscheid, Kohlscheid Kaiserstr. 96

Мо	20.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bonn 53229 - Vilich-Müldorf Mühlenbachhalle Wilfried-Hatzfeld-Str. 2
Мо	20.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Euskirchen 53881 - Kuchenheim St. Sebastianus-Schützenhalle Kuchenheimer Str.220
Mo	20.10.2025 17:00-20:30 Uhr	Preist 54664 - Preist Keltenhalle Schulstraße
Мо	20.10.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 - Bad Kreuznach Blutspendezentrale Burgweg 5 - 7
Мо	20.10.2025 17:30-20:30 Uhr	Sienhachenbach 55758 - Sienhachenbach Gemeindehaus Hauptstr. 4
Мо	20.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Großmaischeid 56276 - Großmaischeid Kath. Pfarrheim Von-Walderdorff-Straße 1
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Rhens 56321 - Rhens Kaisersaal Bahnhofstraße 11
Мо	20.10.2025 17:30-20:30 Uhr	Winningen 56333 - Winningen August-Horch-Halle Uhlenweg 1
Мо	20.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Güllesheim 56593 - Horhausen Raiffeisenhalle Steinstraße 3
Мо	20.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Мо	20.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Freudenberg 57258 - Freudenberg Technikmuseum Olper Straße 5

Мо	20.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Lennestadt 57368 - Elspe Schützenhalle St. Jacobus-Str. 7
Мо	20.10.2025 12:30-18:00 Uhr	Hagen 58095 - Hagen Volme Galerie Friedrich-Ebert-Platz 3
Мо	20.10.2025 08:30-13:00 Uhr	<b>Lüdenscheid 58509 - Lüdenscheid</b> Kreishaus Lüdenscheid Heedfelder Str. 45
Мо	20.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Ascheberg 59387 - Herbern Auferstehungskirche Herbern Ostlandstraße 9a
Мо	20.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Bad Sassendorf 59505 - Bad Sassendorf Tagungs-und Kongresszentrum Eichendorffstr. 2
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	<b>Eppelborn 66571 - Eppelborn-Bubach-Calmesweiler</b> Hirschberghalle, Bubach-Calmesweiler St. Martinstr. 23
Мо	20.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Marpingen 66646 - Marpingen-Urexweiler Mehrzweckhalle, Urexweiler Im Brühl 2
Мо	20.10.2025 11:00-16:00 Uhr	Kaiserslautern 67663 - Einsiedlerhof IKEA, Parkplatz Opelkreisel 3
Di	21.10.2025 11:00-15:00 Uhr	Horn-Bad Meinberg 32805 - Bad Meinberg Yoga Vidya Bad Meinberg Yogaweg 7
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Bielefeld 33719 - Heepen  DRK-Zentrum  Rüggesiek 21
Di	21.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Borgentreich 34434 - Bühne Alsterhalle Grüner Weg 14

Di	21.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Di	21.10.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid  DRK-Blutspendestation  Linneper Weg 1
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Mönchengladbach 41063 - Mönchengladbach Kliniken Maria Hilf Viersener Str. 450
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Haan 42781 - Gruiten Bürgersaal Pastor-Vömel-Str. 28a
Di	21.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende @Thier-Galerie Dortmund, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Di	21.10.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen  Blutspende @Westfield Ruhr Park Bochum,  @Westfield Ruhr Park  Am Einkaufszentrum 1
Di	21.10.2025 10:30-15:00 Uhr	Bochum 44801 - Querenburg Ruhr-Universität, MENSA Universitätsstr. 150
Di	21.10.2025 11:00-17:00 Uhr	Essen 45127 - Stadtkern  DRK-Blutspendezentrum Essen  Kettwiger Str. 5
Di	21.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Heissen Nachbarschaftshaus Hingbergstr. 311
Di	21.10.2025 13:00-17:30 Uhr	Voerde 46562 - Voerde (Niederrhein) Vor dem Rathaus Rathausplatz 20
Di	21.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Rheinberg 47495 - Rheinberg Kath. Pfarrheim Kirchplatz 7

Di	21.10.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Altstadt City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Di	21.10.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 - Mecklenbeck  DRK-Blutspendedienst, Hausspende  Sperlichstraße 15
Di	21.10.2025 16:00-20:30 Uhr	Ochtrup 48607 - Ochtrup  DRK-Geschäftsstelle  Gausebrink 63
Di	21.10.2025 16:30-20:30 Uhr	Rosendahl 48720 - Holtwick Nikolaus Grundschule Schulweg 24
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Tecklenburg 49545 - Tecklenburg Gesamtschule Tecklenburg Howesträßchen 18
Di	21.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bergheim 50129 - Oberaußem Bürgerhaus Zur Ville 1
Di	21.10.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Di	21.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1) Rot-Kreuz-Straße 1
Di	21.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Marienheide 51709 - Marienheide Gesamtschule Pestalozzistr.7
Di	21.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Düren 52353 - Arnoldsweiler Hubert-Schiffer-Halle, des ATV Arnoldsweiler Ellener Str. 80

Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Waldfeucht 52525 - Haaren Gesamtschule Haaren, (ehem. Verbundschule Haupt- u. Realschule, dann Sekundar.) Haarener Str. 183
Di	21.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Bornheim 53332 - Bornheim Alexander-von-Humboldt Gymnasium Adenauerallee 50
Di	21.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Mitte-Gartenfeld Pop-up-Blutspende @ Trier Galerie, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Di	21.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Bassenheim 56620 - Bassenheim Karmelenberghalle Koblenzer Straße 51
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Urmitz 56220 - Urmitz Peter-Häring-Halle Kaltenengerser Str. 5
Di	21.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Traben-Trarbach 56841 - Traben Loretta Halle Neue Rathausstraße 18
Di	21.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Siegen 57072 - Siegen Pop-up-Blutspende @City-Galerie Siegen, @City-Galerie Siegen Am Bahnhof 40
Di	21.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Siegen 57078 - Geisweid EvRef.Kirchengemeinde, Klafeld Koomansstr. 8
Di	21.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Wilnsdorf 57234 - Wilden  Ev. Kirchengemeinde  Am Hilchenbach 1
Di	21.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Freudenberg 57258 - Freudenberg Technikmuseum Olper Straße 5
Di	21.10.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 - Boele Spendezentrum Hagen Feithstr. 184

Di	21.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Breckerfeld 58339 - Zurstraße  Ev. Luth. Kirchengemeinde  Hauptstr. 1
Di	21.10.2025 16:30-19:30 Uhr	Iserlohn 58640 - Kalthof Jakobuskirche Leckingser Str. 175
Di	21.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Oelde 59302 - Oelde DRK-Haus Poststr. 21